

EMPIRE

RETAILER MENU

Empire is sun-grown and uses the most natural processes. We are the cannabis brand that will change your view on what top quality sun grown cannabis really is.

EMPIRE IS OFFICIALLY PESTICIDE FREE

- Fresh flower
- Hand trimmed
- Nitrogen stored
- Rehydrated to optimal level
- Cured in airtight stainless steel
- 35 more strains coming soon.....



Green highlighted strains are medically compliant with WAC 246-70



Flower

Size	Mylars (Jars while supplies last)
1g	\$1.75
3.5g	\$5.75 (\$1.64/g)
7g	\$10.75 (\$1.54/g)
14g	\$20.50 (\$1.46/g)
28g	\$37.75 (\$1.35/g)

Pre-Rolls

Size	Cone
0.5g	\$1.00

Flower

Strain (Sativa, Hybrid, Indica, CBD Hybrid, CBD Indica)	THC	Availability
Nectar (S)	26%	1,810g
Northwest (H)	24%	404g
Albert Walker (H)	22%	704g
Gorilla Glue #4 (H)	22%	1,790g
Remedy (I)	22%	1,810g
Pineapple x Blue Dream (H)	22%	812g
Northern Lights (I)	22%	1,025g
Fruity Pebbles (H)	22%	437g
Granddaddy Purple (I)	21%	1,810g
Afghoo Berry (I)	20%	877g
Sage & Sour (S)	20%	606g
White Fire OG (H)	20%	1,810g
Black Bubba (I)	19%	1,365g
Salmon River (I)	19%	1,807g
Columbian Gold (S)	18%	1,265g
Blueberry Athena (H)	18%	896g
CBD Girl Scout Cookies (CBD H)	10% CBD : 4% THC	676g
Kazakhstan (CBD I)	6% CBD : 4% THC	928g

\$1.00 Pre-Rolls (0.5g)

Strain (Sativa, Hybrid, Indica, CBD Hybrid, CBD Indica)	THC	Availability
Nectar (S)	26%	3,621
Northwest (H)	24%	808
Albert Walker (H)	22%	1,407
Gorilla Glue #4 (H)	22%	3,581
Remedy (I)	22%	3,621
Pineapple x Blue Dream (H)	22%	1,623
Northern Lights (I)	22%	2,050
Fruity Pebbles (H)	22%	874
Granddaddy Purple (I)	21%	3,621
Afghoo Berry (I)	20%	1,754
Sage & Sour (S)	20%	1,213
White Fire OG (H)	20%	3,621
Black Bubba (I)	19%	2,730
Salmon River (I)	19%	3,614
Columbian Gold (S)	18%	2,530
Blueberry Athena (H)	18%	1,791
CBD Girl Scout Cookies (CBD H)	10% CBD : 4% THC	1,352
Kazakhstan (CBD I)	6% CBD : 4% THC	1,855



Email orders to Christian@EmpireExperience.com